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	ПРИЈАВА 
за волонтер во Комисии



Македонска асоцијација
за човечки ресурси

	Генералии за волонтерот

	Име и презиме 
	

	Компанија / институција
	

	Телефонски број
	
	

	Е-маил адреса
	


Ве молиме изберете позиција и комисија за која сте заинтересирани!*
	Податоци за волонтерот

	Член на комисија
	

	Претседател на комисија
	

	1. Комисија за организирање на настани   
	

	2. Комисија за IT и маркетинг
	

	3. Комисија за членство
	

	4. Комисија за едукација и тренинг   
	

	5. Комисија за проекти
	

	6. Комисија за развој на HR во јавниот сектор
	


Ве молиме пополнетиот формулар да ни го испратите на komisii@mhra.mk  најдоцна до 26 ноември 2012
*Имате право да изберете и повеќе од една Комисија, со цел да се распоредат волонтери во сите комисии подеднакво
	MHRA             www.mhra.mk              komisii@mhra.com              


